

If P&C Insurance AS

Vahearuanne

2016. aasta II kvartal

Kontaktandmed ja allkirjad

If P&C Insurance AS põhitegevus on kahjukindlustusteenuste osutamine.

Ärinimi: *If P&C Insurance AS*
Äriregistri kood: *10100168*
Aadress: *Lõõtsa 8a, 11415 Tallinn*
Telefon: *6671 100*
Elektronpost: *info@if.ee*
Interneti kodulehekülg: *www.if.ee*
Aruandeperioodi algus: *01.01.2016*
Aruandeperioodi lõpp: *30.06.2016*
Tegevjuht: *Andris Morozovs*
Audiitor: *Ernst & Young Baltic AS*

If P&C Insurance AS-i juhatus on koostanud 2016. aasta II kvartali vahearuaande, mis on esitatud lehekülgedel 7-20.

juhatuse liige

Heinar Olak

29.08.2016

juhatuse liige

Artur Praun

29.08.2016

SISUKORD

SELETUSKIRI.....	4
KOONDKASUMIARUANNE II kv	7
KOONDKASUMIARUANNE	8
FINANTSSEISUNDI ARUANNE.....	9
OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE.....	10
RAHAVOOGUDE ARUANNE.....	11
LISAD VAHEARUANDE JUURDE	12
Lisa 1. Vahearuanne koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused.....	12
Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	12
Lisa 3. Tulu investeeringutest	13
Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest.....	14
Lisa 5. Tegevuskulud	15
Lisa 6. Finantsinvesteeringud	15
Lisa 7. Materiaalne põhivara.....	17
Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad	18
Lisa 9. Tehingud seotud osapooltega	18

SELETUSKIRI

If P&C Insurance AS (edaspidi: ettevõtte või If Kindlustus) kuulub täielikult Põhjamaade juhtivasse kahjukindlustusgruppi If P&C Insurance Holding Ltd, mille omanik on Helsingi börsil noteeritud Soome ettevõtte Sampo Plc. Lisaks Ifi kahjukindlustustegevusele on Sampo Grupp tegev ka elukindlustuse valdkonnas.

Ettevõtte on registreeritud Eestis ning oma filiaalide kaudu tegutseb ka Lätis ja Leedus. If Kindlustus müüb Balti riikides eri liiki kahjukindlustustooteid äri- ja eraklientidele. Ettevõtte tegutseb vahetult müügipunktide, telefoni, interneti teel, samuti maaklerite ja partnerite kaudu. If Kindlustusel on suurimates linnades müügi- ja klienditeenindusbürood. Ettevõtte praegune struktuur aitab muuta selle tegevust tõhusamaks ja parandada veelgi klienditeeninduse ning kahjukäsitlusprotsesse kogu Balti regioonis. If Kindlustuse äriüksused hõlmavad kõiki Balti riike koos; samal ajal on igas riigis oma müügi ja klienditeeninduse üksused, mis aitavad ettevõttel end paremini kohandada klientide vajaduste ja harjumustega.

Käesolev vahearuanne sisaldab If P&C Insurance AS-i alla kuuluva Eesti üksuse koos Läti ja Leedu filiaalidega finantsnäitajaid.

2016. aasta 6 kuu majandustegevuse tulemused

2016. aasta esimese kuue kuuga kogus If Kindlustus kindlustusmakseid 69,4 miljonit eurot, kasvades võrreldes 2015. aasta sama perioodiga 0,9%. Kindlustusmaksete maht suurenes Leedus, Lätis jäi möödunud aastaga võrreldes samale tasemele ning Eestis vähenes maaklerkanali liikluskindlustuse müügi languse tõttu. Kasvu aluseks on esmaklassiline klienditeenindus ja kahjukäsitlus ning suurem tõhusus. Kindlustusmahud kasvasid kõige jõudsamalt isikukindlustuse ja sõidukikindlustuse liikides.

Seltsi puhaskasum oli aruandeperioodil 6,6 miljonit eurot (2015 6 kuud: 9,3 miljonit eurot), millest kindlustustegevuse kasum moodustas 6,1 miljonit eurot (2015 6 kuud: 8,8 miljonit eurot). Nõrgemat kindlustustegevuse tulemust mõjutas aasta alguses külm talv ning sellega seotud kahjunõuete kasv sõidukikindlustuses ning varatoodetes, samuti oli eelmise aasta algus erakordselt hea sooja talve tõttu.

If Kindlustuse kombineeritud suhtarv oli aruandeperioodil 90,7% (2015 6 kuud: 85,5%), mis oli peamiselt mõjutatud kõrgemast kahjusuhtest võrreldes varasema aastaga. Kahjusuhe kujunes 2016. aasta kuue kuuga 65,3% (2015 6 kuud 58,7%) ja kulusuhe oli aruandeperioodil 25,4% (2015 6 kuud 26,8%). Kahjusuhete nõrgemale tulemusele eelmise aastaga võrreldes avaldas mõju sõidukikindlustuse liikide keskmise suurusega kahjude kulu kasv. Tegevuskulud hoitakse kontrolli all läbi kulutõhusama turustamise, klienditeeninduse ja kahjukäsitluse protsesside arendamise.

If Kindlustus on tugevalt kapitaliseeritud. Ettevõtte omavahendid ületavad 2,5 kordselt solventsuskapitalinõuet 30.06.2016 seisuga. Ettevõtte on aruandeperioodil täitnud kõiki 01.01.2016 jõustunud kindlustustegevuse seadusest tulenevaid solventsuskapitalile ja omavahenditele seatud nõudeid.

OLULISED FINANTSNÄITAJAD

Tuhandetes eurodes	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Kogutud kindlustusmaksed	69 427	68 805
Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest	65 236	60 701
Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest	42 621	35 660
Tegevuskulud ¹	16 541	16 268
Kindlustustegevuse tulems ²	6 074	8 772
Puhaskasum	6 672	9 316
Kombineeritud suhtarv ³	90,7%	85,5%
Kulu suhtarv ⁴	25,4%	26,8%
Kahju suhtarv ⁵	65,3%	58,7%
Investeeringute tootlus ⁶	1,9%	0,2%

Finantsnäitajate valemid:

¹ Tegevuskulud	Kindlustuslepingute sõlmimis- ja administratiiv- kulud kokku (+) edasikindlustuse komisjonitasu (+) muu tulu
² Kindlustustegevuse tulems	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest (-) esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest (-) tegevuskulud
³ Kombineeritud suhtarv	Kulu suhtarv + Kahju suhtarv
⁴ Kulu suhtarv	Kindlustuslepingute sõlmimis- ja administratiiv- kulud kokku (+) edasikindlustuse komisjonitasu
⁵ Kahju suhtarv	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasi- kindlustusest Esinenud kahjunõuded, netona edasi- kindlustusest
⁶ Investeeringute tootlus	Tulu kindlustusmaksetest, netona edasi- kindlustusest Tulu investeeringutest (-) investeeringute kulud (+) koondkasumiaruandes kajastatud õiglase väärtuse muutus Finantsinvesteeringute keskmine maht aruandeperioodil

Investeeringud

Ettevõtte koguvara suurenes 265,1 miljonilt eurolt aasta alguse seisuga 272,9 miljoni euroni 2016. aasta 30. juuniks. Finantsvarad (244,1 miljonit eurot seisuga 30. juuni 2016) on 109,6 miljoni euro võrra suuremad kui kindlustuslepingutega võetud kohustused (millest on maha arvatud edasikindlustuse varad), tagades ettevõttele tugeva maksevõime.

Aruandeperioodil jätkus rahaturuinstrumentide ümberpaigutamine ettevõtete võlakirjadesse vastavalt plaanitule. Seetõttu langes rahatutuinstrumentide osakaal portfellis 18%lt aasta alguses 7,7%ni 2.kvartali lõpuks ja ettevõtete võlakirjade osakaal kasvas vastavalt 82%lt 90%ni. Fikseeritud tulumääraga portfelli jooksev tootlus on jäänud samale tasemele 0,9% (31.12.2015: 0,9%) peegeldades ülimadala tootlusega investeerimiskeskonda. Portfelli üldine kestus on juuni lõpu seisuga tõusnud 1,7 aastani (31.12.2015: 1,2 aastat).

Kestvalt madalad intressimäärad on suureks väljakutseks investeerimisportfellile. Viimased arengud turgudel (Brexit, EKP võlakirjade ostmise programm, FEDi otsus intressimäärade tõstmist edasi lükata jne.) on toonud kaasa Euroopa lühi- ja pikaajaliste võlakirjade intressimäärade allakäiguspiraali, mistõttu on üha keerulisem leida vabanevate vahendite paigutamiseks sobivaid atraktiivseid võimalusi.

Lähiajal on eesmärgiks jätkuvalt otsida uusi võimalusi investeerida Euroopa hea reitinguga ettevõtete võlakirjadesse ja lõppevate võlainstrumentide ümberpaigutamine keskmise pikkusega ettevõtete võlakirjadesse.

Töötajate arv ja tööjõukulud

Seisuga 30.06.2016 töötas If Kindlustuses 557 täiskohaga töötajat (31.12.2015: 545 täiskohaga töötajat) ning ettevõtte tööjõukulud moodustasid 9,3 miljonit eurot (2015 6 kuud: 9,2 miljonit eurot).

If P&C Insurance AS ja tema filiaalide olulisemad tegevused

Sellel aastal täitub If Kindlustusel Eestis 150 aastat kindlustuskogemust – If Kindlustuse eelkäijate juured ulatuvad Eestis aastasse 1866, mil loodi Tallinna Alevite Vastastikuse Tulekinnituse selts. Alates teisest kvartalist on If Kindlustuse kommunikatsiooni ja turundustegevused kantud juubeliaasta sõnumist. Oleme pika ajalooga, kogemuste ja kõrge usaldusväärusega finantsettevõtte, kes on läbi viie inimpõlve eestimaalastele kindlustunnet pakkunud. Klientide eelistuse oleme paljuski võitnud läbi parema turvatunde ja suurepärasele kahjukäsitlusele. Uuringud kinnitavad, et If Kindlustuse tuntus on kindlustusseltsidest kõige laiem ja klientide rahulolu kõrgeim, nende kvaliteedinäitajatega jätkab If Kindlustus tööd ka lähiaastatel.

Olulisemaks sündmuseks 2016 aastal võib pidada uue Kindlustustegevuse seaduse jõustumist, mille eesmärgiks on viia vastavusse siseriiklik regulatsioon Euroopa Liidu Solventsus II direktiivi nõuetega. Tulenevalt eeltoodust, on If Kindlustus täiendanud oma juhtimissüsteemi sõltumatu riskijuhtimise, aktuaari ja vastavuskontrolli funktsiooni loomisega, suurendades sellega ettevõtte riskijuhtimise ja sisekontrolli tõhusust. Arendustegevused, mis tagavad vastavuse uute Solventsus II nõuetega on If Kindlustuses suures osas edukalt lõpetatud. See tagab muuhulgas võimekuse analüüsida ettevõtte riskiprofiili, miinimumkapitali ja solventsuskapitalinõuet vastavalt uutele nõuetele ning arvestada If Kindlustuse juhtimisel, sealhulgas pikaajalise maksevõime tagamisel, nii ettevõtte siseste- kui väliste riskidega.

KOONDKASUMIARUANNE II kv

Tuhandetes eurodes	Lisa	II kv 2016	II kv 2015
TULUD			
TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA			
Tulu kindlustusmaksetest		33 211	31 827
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-602	-704
KOKKU	2	32 609	31 123
MUU TULU			
Edasikindlustuse komisjonitasu		43	46
Tulu investeeringutest	3	331	131
Muud tulud		12	13
KOKKU		386	190
TULUD KOKKU		32 995	31 313
KULUD			
ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA			
EDASIKINDLUSTUSEST			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-21 195	-18 801
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	293	150
KOKKU		-20 902	-18 651
KULUD			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-5 733	-5 508
Administratiivkulud	5	-2 880	-2 895
KOKKU		-8 613	-8 403
KULUD KOKKU		-29 515	-27 054
MAKSUEELNE KASUM		3 480	4 259
TULUMAKS		138	-118
ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM		3 618	4 141
MUU KOONDKASUM			
MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS			
LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:			
Müügiootel finantsvarade väärtuse muutus		737	-788
KOKKU		737	-788
KOKKU KOONDKASUM		4 355	3 353

KOONDKASUMIARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I-II kv 2016	I-II kv 2015
TULUD			
TULU KINDLUSTUSMAKSETEST, NETONA			
Tulu kindlustusmaksetest		66 404	62 050
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest		-1 168	-1 350
KOKKU	2	65 236	60 700
MUU TULU			
Edasikindlustuse komisjonitasu		133	141
Tulu investeeringutest	3	696	871
Muud tulud		25	32
KOKKU		854	1 044
TULUD KOKKU		66 090	61 744
KULUD			
ESINENUD KAHJUNÕUDED, NETONA			
EDASIKINDLUSTUSEST			
Esinenud kahjunõuded, bruto	4	-43 131	-35 395
Edasikindlustuse osa esinenud kahjunõuetes	4	510	-265
KOKKU		-42 621	-35 660
KULUD			
Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	5	-11 217	-10 791
Administratiivkulud	5	-5 481	-5 651
KOKKU		-16 698	-16 442
KULUD KOKKU		-59 319	-52 102
MAKSUEELNE KASUM		6 771	9 642
TULUMAKS		-98	-327
ARUANDEPERIOODI PUHASKASUM		6 673	9 315
MUU KOONDKASUM			
MUU KOONDKASUM, MIDA VÕIB TULEVIKUS			
LIIGITADA KASUMIKS VÕI KAHJUMIKS:			
Müügiootel finantsvarade väärtuse muutus		1 591	-614
KOKKU		1 591	-614
KOKKU KOONDKASUM		8 264	8 701

FINANTSSEISUNDI ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	30.06.2016	31.12.2015
VARAD			
Raha ja raha ekvivalendid		5 890	10 115
Finantsinvesteeringud	6	244 082	235 574
Nõuded kindlustustegevusest		14 002	12 195
Viitlaekumised ja ettemakstud kulud		4 561	3 947
Edasikindlustuse varad	8	3 381	2 308
Edasilükkunud tulumaksuvara		258	152
Tütarettevõtte aktsiad		88	88
Materiaalne põhivara	7	662	765
KOKKU VARAD		272 924	265 144
KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL			
Kohustused kindlustustegevusest		5 060	5 553
Viitvõlad ja ettemakstud tulud		4 326	4 517
Kohustused kindlustuslepingutest	8	135 417	128 317
Kohustused kokku		144 803	138 387
Aktsiakapital		6 391	6 391
Aazio		3 679	3 679
Reservkapital		2 362	2 362
Õiglase väärtuse reserv		3 012	1 421
Jaotamata kasum		106 004	92 979
Aruandeaasta puhaskasum		6 673	19 925
Omakapital kokku		128 121	126 757
KOKKU KOHUSTUSED JA OMAKAPITAL		272 924	265 144

OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes eurodes

	Aksia- kapital	Aazhio	Reserv- kapital	Õiglase väärtuse reserv	Jaotamata kasum	Aruande -aasta puhas- kasum	Oma- kapital kokku
Seisuga 01.01.2015	6 391	3 679	2 362	2 387	98 779	-	113 598
Makstud dividendid ¹⁾	-	-	-	-	-5 800	-	-5 800
Muu koondkasum	-	-	-	-966	-	-	-966
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	19 925	19 925
Seisuga 31.12.2015	6 391	3 679	2 362	1 421	92 979	19 925	126 757
Seisuga 01.01.2016	6 391	3 679	2 362	1 421	112 904	-	126 757
Makstud dividendid ¹⁾	-	-	-	-	-6 900	-	-6 900
Muu koondkasum	-	-	-	1 591	-	-	1 591
Aruandeaasta kasum	-	-	-	-	-	6 673	6 673
Seisuga 30.06.2016	6 391	3 679	2 362	3 012	106 004	6 673	128 121

¹⁾ 2016.aasta märtsis maksis ettevõtte dividendina välja ainuaktsionärile 6,9 miljonit eurot (2015.aastal 5,8 miljonit eurot). Ettevõtte maksis dividende oma Läti ja Leedu filiaalide kasumite arvel. Eesti tulumaksuseaduse kohaselt vabastatakse tulumaksust dividendid, mida makstakse Eesti äriühingu Euroopa Majanduspiirkonna lepinguriigis või Šveitsis asuva püsiva tegevuskoha kaudu teenitud ja seal maksustatud kasumi arvel.

RAHAVOOGUDE ARUANNE

Tuhandetes eurodes	Lisa	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Rahavood äritegevusest			
Laekunud kindlustusmaksetest	2	66 869	66 040
Tasutud edasikindlustusmaksed	2	-1 780	-1 710
Makstud kindlustushüvitisi ja kahjukäsitluskulusid	4, 5	-38 812	-34 483
Laekunud edasikindlustusest		119	176
Makstud töötajatele ja teenuste eest		-17 767	-18 271
Investeeringud fikseeritud tulumääraga väärtpaberitesse		-37 363	-85 476
Laekumised fikseeritud tulumääraga väärtpaberite müügist		16 909	79 904
Investeeringud tähtjalistesse hoiustesse		-	-11 500
Laekunud tähtjalistest hoiustest		13 000	11 500
Laekunud intressid		1 548	1 704
Rahavood äritegevusest, kokku		2 723	7 884
Rahavood investeerimistegevusest			
Materiaalse põhivara soetamine	7	-49	-145
Materiaalse põhivara müük		1	3
Rahavood investeerimistegevusest, kokku		-48	-142
Rahavood finantseerimistegevusest			
Makstud dividendid		-6 900	-5 800
Rahavood finantseerimistegevusest		-6 900	-5 800
Rahavoogude suurenemine/vähenedmine		-4 225	1 942
Raha ja raha ekvivalendid aruandeaasta algul		10 115	3 353
Raha ja raha ekvivalendid aruandeaasta lõpul		5 890	5 295

LISAD VAHEARUANDE JUURDE

Lisa 1. Vahearuande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Käesolev vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamisstandardi IAS 34 „Interim Financial Reporting” nõuetega lühendatud vahearuannete kohta (condensed interim financial statements).

If P&C Insurance AS 31.12.2015 lõppenud majandusaasta aastaaruanne on koostatud kooskõlas Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) ja Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Tõlgenduste Komitee (IFRIC) poolt välja antud tõlgendustega, mis on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. 2016. aasta 2. kvartali vahearuande koostamisel on rakendatud samu arvestusmeetodeid ja -põhimõtteid.

Kuigi ettevõtte moodustab koos oma tütaretevõtte Support Services AS-ga konsolideerimisgrupi otsustas ettevõtte vastavalt IFRS 10 paragrahvis 4 sätestatule konsolideeritud andmete esitamisest loobuda ja mitte koostada konsolideeritud raamatupidamise vahe- ja aastaaruannet. Ettevõtte on If P&C Holding Ltd (Rootsi) ainuomanduses olev tütaretevõtte, kelle emaetevõtte koostab Rahvusvaheliste Finantsaruandluse Standarditega (IFRS) vastava konsolideeritud aasta- ja vahearuanne, mis on avalikult kättesaadav. Emaetevõtte konsolideeritud aasta- ja vahearuanDED on avalikustatud veebilehel www.if.se ja www.sampo.com alajaotuse all *Figures-Annual report*.

Lisa 2. Tulud kindlustusmaksetest, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Kogutud kindlustusmaksed	69 427	68 804
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	-3 023	-6 754
Tulu kindlustusmaksetest, bruto	66 404	62 050
Edasikindlustuse preemiad	-1 750	-2 076
Muutus ettemakstud preemiate eraldises	582	726
Edasikindlustatud osa tulus kindlustusmaksetest	-1 168	-1 350
KOKKU	65 236	60 700

Lisa 3. Tulu investeeringutest

Tuhandetes eurodes	I-II kv 2016	I-II kv 2015
<u>Intressitulu/kulu</u>		
Finantsvaradelt õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	647	648
Müügiootel finantsvaradelt		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	733	671
Laenud ja nõuded		
- Hoiustelt	12	14
- Raha ja raha ekvivalentidelt	1	1
KOKKU	1 393	1 334
<u>Kasum müügist</u>		
Finantsvaradelt õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-	215
Müügiootel finantsvaradelt		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	13	153
KOKKU	13	368
<u>Kahjum müügist</u>		
Müügivalmis finantsvaradelt		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-	-1
KOKKU	-	-1
<u>Kasum/kahjum õiglase väärtuse muutusest</u>		
Finantsvaradelt õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
- Võlakirjadelt ja muudelt fikseeritud tulumääraga väärtpaperitelt	-394	-531
KOKKU	-394	-531
Investeeringute kulud	-316	-299
TULU INVESTEERINGUTEST KOKKU	696	871

Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse reserv	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Algsaldo	1 421	2 387
Koondkasumis kajastatud realiseerimata õiglase väärtuse muutus	1 605	-463
Kasumiaruandes kajastatud realiseeritud kasum	-13	-151
Lõppsald	3 013	1 773
Müügiootel finantsvarade õiglase väärtuse muutus kokku	1 592	-614

Lisa 4. Esinenud kahjunõuded, netona edasikindlustusest

Tuhandetes eurodes	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Bruto		
Välja makstud jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-27 943	-22 149
Välja makstud eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-14 156	-13 726
Regressidena ja päästetud vara realiseerimisest laekunud ja saadaolevad summad	4 910	3 808
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-4 077	-1 432
Kahjukäsitluskulud	-1 865	-1 896
KOKKU	-43 131	-35 395
Edasikindlustajate osa		
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	19	109
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	491	-374
KOKKU	510	-265
Neto		
Jooksva aastal tekkinud kindlustushüvitised	-23 033	-18 341
Eelnevatel aastatel tekkinud kindlustushüvitised	-14 137	-13 617
Kahjukäsitluskulud	-1 865	-1 896
Muutus rahuldamata nõuete eraldises	-3 586	-1 806
KOKKU	-42 621	-35 660

Lisa 5. Tegevuskulud

Tuhandetes eurodes	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Tööjõukulud	-9 317	-9 177
Komisjonitasud vahendajatele	-4 956	-5 332
Andmetöötluskulud	-973	-1 102
Kulud ruumidele	-1 013	-1 023
Kontorikulud (sh sidekulud)	-499	-527
Muud tegevuskulud	-1 805	-1 177
KOKKU	-18 563	-18 338

Kulude jagunemine funktsionaalsuse alusel:

Kindlustuslepingute sõlmimiskulud	-11 217	-10 791
Administratiivkulud	-5 481	-5 651
Kahjukäsitluskulud	-1 865	-1 896
KOKKU	-18 563	-18 338

Lisa 6. Finantsinvesteeringud

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Finantsvarad õiglasel väärtuses muutustega läbi kasumiaruande		
<i>Liigitatud kauplemiseesmärgil hoitavateks:</i>		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	40 959	41 621
sh fikseeritud intressimääraga (2,375% - 5,5%; 31.12.2015: 2,375% -5,5%)	40 959	41 621
KOKKU	40 959	41 621
Müügiotool finantsvarad		
Võlakirjad ja muud intressi kandvad väärtpaberid		
- noteeritud	179 456	150 438
- noteerimata	12 156	19 000
sh ujuva intressimääraga	97 900	106 638
sh fikseeritud intressimääraga (0,03% - 3,75%; 31.12.2015: 0,03% - 3,75%)	93 712	62 800
KOKKU	191 612	169 438

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Laenu ja nõuded		
Tähtajalised hoiused	11 511	24 515
KOKKU	11 511	24 515
FINANTSINVESTEERINGUD KOKKU	244 082	235 574

Tähtajalised hoiused teenivad intressi aastas 0,18% (31.12.2015 seisuga olevad hoiused 0,18-0,25%).

Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus emitentide kaupa

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Eesti ettevõtete võlakirjad	4 442	4 406
Välisriikide valitsuste võlakirjad	2 528	-
Välisriikide finantsasutuste võlakirjad	126 313	124 276
Välisriikide ettevõtete võlakirjad	99 288	82 377
KOKKU	232 571	211 059

Võlakirjaemitentide reitingud (S&P)

	% õiglasest väärtusest	
	30.06.2016	31.12.2015
AAA	6,6%	7,4%
AA+ kuni AA-	29,3%	33,2%
A+ kuni A-	33,7%	29,8%
BBB+ kuni BBB-	24,0%	22,7%
BB	0,5%	0,5%
Reitinguta	5,9%	6,4%
KOKKU	100%	100%

Võlakirjade ja muude intressi kandvate väärtpaberite jaotus tähtaegade järgi

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Kuni 1 aasta	50 180	32 546
1 kuni 2 aastat	11 231	43 843
2 kuni 5 aastat	153 096	122 602
5 kuni 10 aastat	18 064	12 068
KOKKU	232 571	211 059

Lisa 7. Materiaalne põhivara

Tuhandetes eurodes	Muu põhivara
Jääkmaksumus 31.12.2014	788
Soetamine	347
Mahakandmine	-411
Müük	-75
Soetusmaksumus 31.12.2015	2 906
-sellest täielikult amortiseerunud	1 639
Aruandeperioodi kulum	-340
Kulum müüdüd ja maha kantud põhivaralt	455
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	-2 141
Jääkmaksumus 31.12.2015	765
Soetamine	69
Müük	-45
Soetusmaksumus 30.06.2016	2 931
-sellest täielikult amortiseerunud	1 711
Aruandeperioodi kulum	-172
Kulum müüdüd ja maha kantud põhivaralt	45
Akumuleeritud kulum 30.06.2016	-2 269
Jääkmaksumus 30.06.2016	662

Lisa 8. Kohustused kindlustuslepingutest ja edasikindlustuse varad

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Bruto		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	62 788	58 488
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	25 865	26 087
Ettemakstud preemiate eraldis	46 764	43 742
KOKKU	135 417	128 317
Edasikindlustajate osa		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	1 922	1 448
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	291	274
Ettemakstud preemiate eraldis	1 168	586
KOKKU	3 381	2 308
Neto		
Toimunud ja teadaolevate kahjude ning kahjukäsitluskulude eraldis	60 866	57 040
Toimunud, kuid teatamata kahjude eraldis	25 574	25 813
Ettemakstud preemiate eraldis	45 596	43 156
KOKKU	132 036	126 009

Lisa 9. Tehingud seotud osapooltegaSeotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse ettevõtte aktsionärid, ettevõttega ühise kontrolli all olevad või ettevõtte poolt kontrollitavad ettevõtted, töötajad, juhatuse ja nõukogu liikmed, nende lähedased sugulased ning muud isikud, kelle üle nimetatud isikutel on oluline mõju.

Tehingud juhatuse ja nõukogu liikmetega

Juhatusel liikmetele on makstud mitmesuguseid tasusid koos sotsiaalmaksuga 550 tuhat eurot (2015 6 kuud: 439 tuhat eurot). Aruandeperioodil juhatuse liikmetele lahkumishüvitisi ei makstud (2015 6 kuud: 0 eurot). Nõukogu liikmed ei ole saanud tasusid.

Juhatusel liikmetega on aruandeperioodil sõlmitud kindlustuslepinguid summas 4 tuhat eurot (2015 6 kuud: 4 tuhat eurot).

Kontsernisesed edasikindlustuslepingud

Ettevõttel on sõlmitud edasikindlustuse lepingud emaettevõtte If P&C Insurance Holding Ltd kontserni kuuluva kindlustusseltsiga - If P&C Insurance Ltd (Rootsi) ja If P&C Insurance Company Ltd (Soome).

Tuhandetes eurodes	Arvestatud edasi-kindlustuse preemiad		Saadud hüvitised ja komisjonitasud	
	I-II kv 2016	I-II kv 2015	I-II kv 2016	I-II kv 2015
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	1 013	1 325	4	114
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	48	36	4	3

Nimetatud tehingutest seisuga 30.06.2016 ja 31.12.2015 on nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Nõuded		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	2	1
Kohustused		
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	559	682
If P&C Insurance Company Ltd (Soome)	15	-

Muud tehingud kontserni kuuluvate ja seotud ettevõtetega

Tuhandetes eurodes	Ostetud teenused		Müüdnud teenused	
	I-II kv 2016	I-II kv 2015	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Mandatum Life Insurance Baltic SE	-	-	15	11
Nordea grupi ettevõtted	270	248	274	268
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	-	-	64	49
Sampo Plc	243	226	-	-
If IT Services	-	-	1	9
Support Services AS	-	1	25	18

Nimetatud tehinguist on seisuga 30.06.2016 ja 31.12.2015 nõudeid ja kohustusi järgnevalt:

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Nõuded		
Mandatum Life Insurance Baltic SE	3	-
Nordea grupi ettevõtted	68	48
If P&C Insurance Ltd (Rootsi)	-	36
Support Services AS	-	1
	30.06.2016	31.12.2015
Kohustused		
Nordea grupi ettevõtted	22	21
Sampo Plc	122	120

If Kindlustus on soetanud finantsvara ja teeninud tulu investeringutest järgmise seotud ettevõtte poolt:

Tuhandetes eurodes	30.06.2016	31.12.2015
Finantsvarad		
Nordea grupi ettevõtted	21 518	34 532

Tuhandetes eurodes	I-II kv 2016	I-II kv 2015
Tulu/kulu investeeringutest		
Nordea grupi ettevõtted	11	8